
Załącznik Nr 6 
do protokołu Nr XXXII/17 
z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 29.06.2017r. 

 
 

Uchwała Nr XXXII/195/17 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kwidzyna. 
 
 
Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, zm. poz.1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 
730, poz.935) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Statut Miasta Kwidzyna, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała nr VI/55/2003r. Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 27 marca 2003 w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Kwidzyna. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kwidzynie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 


